
Turnaj o pohár starosty MČ Praha-Ďáblice
22.4.2023

Kategorie dospělí

Hráno společně kategorie registrovaní a  kategorie rekreační (zahrnuje i registrované hráče do max.
ELO  ST  1200  včetně).  Hráči  kategorie  Registrovaní  jsou  vyznačeni  kurzívou.  Vyhodnoceno
samostatné  pořadí  kategorie  rekreačních  i  útěchy rekreačních.  Útěcha  rekreačních  je  z  důvodu
malého počtu registrovaných brána od 5. místa.

Jméno Oddíl Žebříček Nasazeni

1 Váňa Petr TTC Praha 1123

2 Pešta David TTC Praha 1052

3 Jíška Luboš   308 P

4 Ševčík Václav   589 P

5 Mutl David TTC Praha 1317

6 Rolík Jakub TTC Praha 1179

7 Jarolím Jakub TJ Týnec n. S. 1141

8 Motyčka Miroslav   164 P

9 Metelka Jan

10 Hejl Jiří   569 P

11 Vajda Michal TTC Praha 1042

12 Barotek Martin TTC Praha 1130

13 Haba Martin TTC Praha 1185

14 Jinoch Martin Slovan Bohnice 1087

15 Zatloukalová Lucie N

16 Wichs Sáša TTC Praha 941

17 Ševčíková Barbora TTC Praha 199

18 Neckář Petr N

19 Voříšek Tomáš TSM Kladno 1953



Skupina A

1 2 3 4 5 Body Pořadí

1 Voříšek Tomáš 
TSM Kladno

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2 Motyčka Miroslav 0:3 xxxxx 1:3 1:3 0:3 4 5.

3 Wichs Sáša 
TTC Praha

0:3 3:1 xxxxx 2:3 3:2 6
(5:5)

3

4 Ševčíková Barbora  
TTC Praha

0:3 3:1 3:2 xxxxx 0:3 6
(3:5)

4

5 Jarolím Jakub
TJ Týnec n. S.

0:3 3:0 1:3 3:0 xxxxx 6
(4:3)

2

Motyčka – Jarolím 0:3(-4,-7,-3), Wichs – Ševčíková 2:3(8,6,-3,-7,-13), Jarolím – Wichs 1:3(-11,4,-
9,-5), Voříšek – Motyčka 3:0(3,8,3), Wichs – Voříšek 0:3(-4,-8,-5), Ševčíková – Jarolím 0:3(-6,-3,-
8),  Voříšek  –  Ševčíková  3:0(7,8,5),  Motyčka  –  Wichs  1:3(-8,-7,6,-8),  Ševčíkován  –  Motyčka
3:1(9,7,-7,8), Jarolím – Voříšek 0:3(-5,-4,-8)

Pořadí skupiny A
1. Tomáš Voříšek 8, 2. Jakub Jarolím 6(4:3), 3. Sáša Wichs 6(5:4), 4. Barbora Ševčíková 6(3:5), 5.
Miroslav Motyčka 4

Skupina B

1 2 3 4 5 Body Pořadí

1 Mutl David
TTC Praha

xxxxx 3:1 3:0 3:0 6 1.

2 Váňa Petr
TTC Praha

1:3 xxxxx 3:0 3:0 5 2.

3 xxxxxx

4 Metelka Jan 0:3 0:3 xxxxx 0:3 3 4

5 Jinoch Martin
Slovan Bohnice

0:3 0:3 3:0 xxxxx 4 3

Váňa – Jinoch 3:0(13,11,12), Mutl – Váňa 3:1(6,-9,10,17), Metelka – Jinoch 0:3(-4,-2,-5), Mutl –
Metelka 3:0(9,6,8), Metelka – Váňa 0:3(-3,-8,-6), Jinoch – Mutl 0:3(-4,-11,-8)

Pořadí skupiny B
1. David Mutl 6, 2. Petr Váňa 5, 3. Martin Jinoch 4, 4. Jan Metelka 3



Skupina C

1 2 3 4 5 Body Pořadí

1 Haba Martin
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2 Pešta David
TTC Praha

0:3 xxxxx 3:0 3:0 3:1 7 2.

3 Jíška Luboš 0:3 0:3 xxxxxx 0:3 0:3 4 5.

4 Ševčík Václav 0:3 0:3 3:0 xxxxx 0:3 5 4

5 Vajda Michal
TTC Praha

0:3 1:3 3:0 3:0 xxxxx 6 3

Pešta – Vajda 3:1(-8,7,10,8), Jíška – Ševčík 0:3(-7,-3,-10), Vajda – Jíška 3:0(7,8,7), Haba – Pešta
3:0(11,11,9), Jíška – Haba 0:3(-8,-5,-3), Ševčík – Vajda 0:3(-9,-8,-5), Haba – Ševčík 3:0(1,5,4),
Pešta – Jíška 3:0(6,7,4), Ševčík – Pešta 0:3(-7,-6,-5), Vajda – haba 0:3(-3,-8,-4)

Pořadí skupiny C
1. Martin Haba 8, 2. David Pešta 7, 3. Michal vajda 6, 4. Václav Ševčík 5, 5. Luboš Jíška 4

Skupina D

1 2 3 4 5 Body Pořadí

1 Rolík Jakub
TTC Praha

xxxxx 3:1 3:0 3:2 8 1.

2 Hejl Jiří 1:3 xxxxx 3:0 a1. 2:3 5 4.

3 Zatloukalová Lucie 0:3 0:3 xxxxxx 0:3 0:3 4 5.

4 Neckář Petr 0:3 3:0 3:0 xxxxx 0:3 6 3

5 Barotek Martin
TTC Praha

2:3 3:2 3:0 3:0 xxxxx 7 2

Hejl  –  Barotek  2:3(9,-0,9,-0,-5),  Zatloukalová  –  Neckář  0:3(-4,-3,-5),  Barotek  –  Zatloukalová
3:0(1,1,4), Rolík – Hejl 3:1(7,7,-7,5), Zatloukalová – Rolík 0:3(-6,-1,-3), Neckář – Barotek 0:3(-0,-
1,-7), Rolík – Zatloukalová 3:0(6,6,6), Hejl – Zatloukalová 3:0(7,4,8), Neckář – Hejl 3:0(9,6,8),
Barotek – Rolík 2:3(-9,9,-6,6,-8)

Pořadí skupiny D
1. Jakub Rolík 8, 2. Martin Barotek 7, 3. Petr Neckář 6, 4. Jiří Hejl 5, 5. Lucie Zatloukalová 4

Čtvrtfinále
Voříšek – Barotek 3:0(5,w.o.), Váňa – Rolík 1:3(-7,-7,7,-6), Haba – Jarolím 0:3(-7,-10,-7), Pešta –
Mutl 0:3(-7,-9,-5)



Semifinále
Voříšek – Rolík 3:0, Jarolím – Mutl 1:3(-9,8,-11,-8)

Finále
Voříšek – Mutl 3:1(8,9,-15,12)

O 3. místo
Rolík – Jarolím 0:3(-5,-7,-7)

O 5. až 8. místo (útěcha rekreačních)
Barotek – Váňa 3:1(7,-7,6,5), Haba – Pešta 3:0(8,6,8)

O 5. místo (finále útěchy rekreačních)
Barotek – Haba 3:1(-11,6,7,7)

Útěcha rekreačních – osmifinále (o 9. až 19. místo)
Wichs – bay, Hejl – Jíška 1:3(-8,-9,9,-9), Metelka – Motyčka 3:1(-4,5,5,5), Neckář – bay, Vajda –
bay, Ševčíková – Zatloukalová 3:0(2,0,1), Ševčík – bay, Jinoch – bay

Útěcha rekreačních – čtvrtfinále (o 9. až 16. místo)
Wichs – Jíška 3:1(9,-8,7,8), Metelka – Neckář 3:0 w.o., Vajda – Ševčíková 3:1(9,-5,5,8), Ševčík –
Jinoch 0:3(-9,-5,-5)

Útěcha rekreačních – semifinále (o 9. až 12. místo)
Wichs – Metelka 3:1(9,7,-4,3), Vajda – Jinoch 1:3(9,-5,-4,-5)

Útěcha rekreačních – finále (o 9. místo)
Wichs – Jinoch 0:3(-2,-4,-6)

Útěcha rekreačních – o 3. místo (o 11. místo)
Metelka – Vajda 0:3(-8,-6,-5)

Útěcha rekreačních – o 5. až 8. místo 
Jíška – Neckář 3:0 w.o., Ševčíková – Ševčík 1:3(-7,-6,6,-8)

Útěcha rekreačních – o 5. místo
Jíška – Ševčík 0:3(-6,-11,-4)

Útěcha rekreačních – o 7. místo
Ševčíková – Neckář 3:0 w.o.

Útěcha rekreačních – 9. až 11. místo
Hejl – Motyčka 0:3(-3,-9,-5), Zatloukalová – bay

Útěcha rekreačních – o 9. místo
Motyčka – Zatloukalová 3:0(5,7,7)

Útěcha rekreačních – o 11. místo
Zatloukalová – bay

Pořadí kategorie registrovaných
1. Tomáš Voříšek – TSM Kladno, 2. David Mutl – TTC Praha, 3. Jakub Jarolím - TJ Týnec n. S., 4.



Jakub Rolík – TTC Praha, 5. Martin Barotek – TTC Praha, 6. Martin Haba – TTC Praha, 7. David
Pešta – TTC Praha, 8. Petr Váňa – TTC Praha

Pořadí útěchy registrovaných
1. Martin Barotek – TTC Praha, 2. Martin Haba – TTC Praha, 3. David Pešta – TTC Praha, 4. Petr
Váňa – TTC Praha, 5. Martin Jinoch – Slovan Bohnice, 6. Sáša Wichs – TTC Praha, 7. Michal
Vajda – TTC Praha, 8. Jan Metelka, 9. Václav Ševčík, 10. Luboš Jíška, 11. Barbora Ševčíková –
TTC Praha, 12. Petr Neckář, 13. Miroslav Motyčka, 14. Lucie Ztaloukalová, 15. Jiří Hejl

Pořadí kategorie rekreačních
1. Jakub Jarolím - TJ Týnec n. S., 2. Jakub Rolík – TTC Praha, 3. Martin Barotek – TTC Praha, 4.
Martin Haba – TTC Praha, 5. David Pešta – TTC Praha, 6. Petr Váňa – TTC Praha 

Pořadí útěchy rekreačních
1. Martin Jinoch – Slovan Bohnice, 2. Sáša Wichs – TTC Praha, 3. Michal Vajda – TTC Praha, 4.
Jan Metelka, 5. Václav Ševčík, 6. Luboš Jíška, 7. Barbora Ševčíková – TTC Praha, 8. Petr Neckář,
9. Miroslav Motyčka, 10. Lucie Zatloukalová, 11. Jiří Hejl


